AUGUSTA BRITO DE PAULA, brasileira, casada, inscrita sob 

o RG nº 94002103751 SSPDC e CPF nº 816.087.133-34, residente e 

domiciliada em Rua Vilebaldo Aguiar, 1521, apartamento 1702, bairro 

Cocó, CEP 60.192-025.   

Eu, DIEGO MONTEIRO BEZERRA JÚNIOR, RECEBI a importância de R$ 

3.500,00 (Três mil e quinhentos reais) relativo ao pagamento do débito, 

referente ao valor do aluguel correspondente ao mês de março de 2023. 

O pagamento do valor em questão foi realizado por meio de PIX, 

conforme acordo firmado entre o locador e o locatário, do respectivo